CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 010/2014

Senhor Presidente:

        Os Vereadores que ao final assinam fundamentados no
que dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requerem o
envio da presente indicação, conforme segue:

INDICA

           Ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de estudos
junto ao setor competente, a fim de que seja providenciada a mudança na
sinalização de transito em nossa cidade,  tornando  mão dupla  as Ruas Bolívia
e Chile, via esta de intenso trafego, tendo em vista ser de acesso ao Hospital
Municipal, ainda considerando que tem sido uma reivindicação constante de
muitos cidadãos e de fato a possibilidade de facilitar o trânsito dos veículos em
todo o perímetro urbe.
                                                Sala das Sessões, em 21 de março de 2014.

VEREADORES:

AMARILDO APARECIDO CORREA:___________________________________

 ANTÔNIO MENEGILDO GAVIÃO MANOEL:___________________________

CLEYTON CLYVER CRUZ:____________________________________________

DIEGO VIANA:______________________________________________________

JORGE TORQUATO JUNIOR:__________________________________________

HENRIQUE YOSHIO SATO:___________________________________________

SILVIO CARLOS GUADAGUINI:_______________________________________

VANDERLEI RODRIGUES DOS SANTOS:_______________________________

WALDENEI SIMÕES:_________________________________________________